Criado no SIPPAG, Impresso em: quinta, 31 de outubro de 2024 as 14:52. Página 1 de 3.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 2537 - REITORIA/IFG, DE 31 DE OUTUBRO DE 2024

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás  (IFG),  nomeada  por  Decreto  Presidencial  de  5  de  outubro  de  2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23373.002649/2024-16,

RESOLVE:

Art.  1º  Atualizar  a  composição  do  Comitê  Gestor  Local  de
Acompanhamento de Egressos do Câmpus Goiânia do IFG, conforme § 3º do art. 9º
da Resolução nº 167 - REI-CONSUP/REITORIA/IFG, de 23 de maio de 2023, designado
pela  Portaria  nº  1793  -  REITORIA/IFG,  de  23  de  agosto  de  2024,  conforme
detalhamento a seguir:

Nome Matrícula Representação

GISELIA LIMA CARVALHO
ARRAIS 2372127

Representante dos
coordenadores dos

cursos técnicos - DAA I

DULCINEIA DE CASTRO
SANTANA 2193220

Representante dos
coordenadores dos

cursos técnicos - DAA
II

GABRIELA CRISTINA
RIBEIRO PACHECO 2337957

Representante dos
coordenadores dos

cursos técnicos - DAA
III

TAULER TEIXEIRA BORGES 1275733
Representante dos
coordenadores dos

cursos técnicos - DAA
IV

Criado no SIPPAG, Impresso em: quinta, 31 de outubro de 2024 as 14:52. Página 2 de 3.

FERNANDA RODRIGUES
VIEIRA 2018123

Representante dos
coordenadores dos
cursos superiores -

DAA II

ALDO MURO JUNIOR 2116125
Representante dos
coordenadores dos
cursos superiores -

DAA II

RICARDO FREIRE
GONCALVES 3312094

Representante dos
coordenadores dos
cursos superiores -

DAA III

THAMISE SAMPAIO
VASCONCELOS VILELA 1359597

Representante dos
coordenadores dos
cursos superiores -

DAA IV

TATIANE DE SA DO MONTE
LIMA 2401697

Representante da
Coordenação de

Serviço de Interação
Escola- Empresa

FLAVIO EZZEDDINE EL
ASSAL 1617841

Representante do
setor de apoio

pedagógico - DAA II

JULIA ANDRES ROSSI 1823072
Representante do

setor de apoio
pedagógico - DAA III

TATYANE OLIVEIRA
ALVARENGA 1823687

Representante do
setor de apoio

pedagógico - DAA IV

VINICIUS CARVALHAES 1847516
Representante

escolhido entre os
membros do Conselho

de Câmpus

ANA CRISTINA RAMOS
LOPES 20211010960250

Representante
discente de curso

técnico

SÂMARA COSTA MATOS 20191010970168
Representante

discente de curso
superior

EDGAR SOUZA OLIVEIRA 20231011290198
Representante

discente de curso de
Pós-Graduação

FABIO RICARDO MORAES
DA SILVA 2008101079006

Representante
discente egresso de

curso técnico

Publicação: Transparência Ativa em 31 de outubro de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ONEIDA CRISTINA GOMES BARCELOS IRIGON | Reitora

Data da Assinatura:
31 de outubro de 2024 as 14:42 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

SABRINA ALVES DA SILVA 20132010930020
Representante

discente egresso de
curso superior

VIVIANE BESSA FERREIRA 20212011280013
Representante

discente egresso de
curso de Pós-
Graduação

Art. 2º Revogar a Portaria nº 1793 - REITORIA/IFG, de 23 de agosto de
2024.

https://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?pk=10408&ano=2024&numero=1793&hash=4f21a4f903597ca70c5851f480079fc1
https://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?pk=11167&ano=2024&numero=2537&hash=716f1c4484401844a5d6b23e64e1e60b

Documento Digitalizado Público
Portaria nº 2537 - REITORIA/IFG, de 31 de outubro de 2024 Criar Comissao/Grupo Geral

Assunto: Portaria nº 2537 - REITORIA/IFG, de 31 de outubro de 2024 Criar Comissao/Grupo Geral
Assinado por: Claudia Alves

Tipo do Documento: Portaria
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Claudia Beatriz Carriao Alves, CHEFE DE GABINETE - CD3 - REI-CG, em 31/10/2024 14:52:28.

Este documento foi armazenado no SUAP em 31/10/2024. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifg.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

630774

aae68a0474

Cópia de documento digital impresso por Lithyeri Teixeira (3147765) em 17/03/2025 08:05.

Página 1 de 1